Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Government

Ministria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit
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PRISHTINE, PRISTINA, PRISHTINA

Ministarstvo Kulture, Omladina i Sporta - Ministry of Culture, Youth & Sport

Kabineti i Ministrit
Kabinet Ministra
Minister’s Office

Bazuar né Nenin 145 pika 2 e Kushtetutés s& Republikés s& Kosovés, Nenin 1, paragrafi 1.3
t& Rregullores Nr. 2001/19 mbi Degén ¢ Ekzekutivit t& Institucioneve t€ Pérkohshme t&
Vetéqgeverisjes né Kosové, Nenin 8, paragrafi 1.4 t&€ Rregullores Nr. 02/2011 pér Fushat ¢
Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés s¢ Kryeministrit dhe Ministrive, Nenit 30, paragrafét
30.1, 30.2, 30.3, 30.4, 30.6 dhe 30.8 t& Ligjit Nr.2004/22 Pé&r Kinematografing€, Ministri i
Kulturés, Rinis¢ dhe Sportit z. Memli Krasniqi, mé datén 27 Prill 2011, mori kété:

VENDIM

L. Emérohet Késhilli Drejtues i Qendrés Kinematografike t& Kosovés (QKK).

1L Késhilli Drejtues ka kété pérbérje:

Abusibadi i

Burbuge Berisha- regjisore ( pérfaqésuese e MKRS )
Agron Vula - montazher, regjisor
Ilir Kabashi - regjisor, producent
Arben Zharku - aktor, producent
Arben Apolloni - regjisor

[I.  Késhilli Drejtues emérohet me mandat 3 (tre) vjegar.

IV.  Vendimi hyn ng fuqi n& momentin ¢ nénshkrimit.

1 dérgohet

Ix Kabinetit t& Ministrit
Ix Zyrés s& Sekretarit
1x Dpt. Ligjor

1x Dpt Kulturés

1x QKK

Ix Zyrés sé Financave
[x Anétaréve

1x Arkivit t&¢ MKRS

Fagelngal

Adresa: Rr. Néna Terez # 35; 10000 Prishtiné, Republika e Kosovés

Telefon & Fax: +381 (0)38 211 064, +381 38 211 440
feb: hitp:/ / www.mkrs-ks.org



